

Samsoniten uudet Cubelite-matkalaukut tuovat tyyliä matkustamiseen

Kesän loputtua moni haaveilee jo tulevista syys- ja talvilomamatkoista. Samsoniten uudet Cubelite-matkalaukut toimivat täydellisesti niin lyhyemmällä viikonloppumatkoilla kuin pidemmällä kaukomatkoillakin. Cubelite-matkalaukku on luotettava matkakumppani ja tuo sen lisäksi tyyliä matkustamiseen. Matkalaukut valmistetaan ainutlaatuisesta Curv®-materiaalista, ja ovat näin erittäin kevyitä ja kestäviä. Cubelite on tilava ja kätevä, joka tilanteeseen sopiva matkalaukku.

Mullistavan valmistusmenetelmänsä ansiosta Samsonite pystyy ainoana valmistajana markkinoilla tarjoamaan matkalaukkuja erittäin kestävästä Curv-materiaalista. Samsonite valmistaa matkalaukkunsa yksinoikeudella tästä ainutlaatuisesta materiaalista, joka syntyy useita ohuita polypropyleenikerroksia kuumentamalla ja yhteen puristamalla. Cubelitea edeltävän Cosmolite-malliston laukut valmistetaan myös Curv-materiaalista, ja näin molempien sarjojen laukut ovat erittäin kevyitä ja kestäviä.

Matkailijan iloksi

Ohuen kuorensa ansiosta Cubelite on erittäin kevyt ja erottuu näin useimmista muista matkalaukkumalleista. Cubelite-laukkuja on kevyen painonsa ansiosta erityisen kätevä kantaa, nostaa ja vetää. Sarjan laukkuja on saatavilla seitsemässä eri koossa sekä kahdessa eri trendikkäässä, graffitin ja samppanjan, värissä. Tyylikkävällä ulkomuodollaan ja korkeakiiltoisella uritetulla pinnallaan Cubelite erottuu edukseen terminaaleissa sekä matkalaukkuihinnoilla.

Cubeliten monet edut eivät rajoitu pelkästään ulkokuoreen. Sisäpuolelta laukut ovat kätevän tilavia, ja pakkaamista helpottaa myös isot ja toimivat säilytysratkaisut. Pienemmille tavaroille, kuten toilettilaukuille löytyy myös kätevät vetoketjuilla suljettavat taskut. Matkalaukun erillisten säilytyslokeroiden ansiosta pakkaaminen sujuu entistä järjestelmällisemmin.

Kulutusta kestävä materiaali

Cubeliten vahva ja kestävä Curv-materiaali päihittää tavalliset termomuovit kulutuskestävyydessä. Curv-materiaali koostuu polypropyleenistä, joka kierrätettävyytensä ansiosta on myös luontoystävällinen vaihtoehto. Curv-materiaali kestää kulutusta erittäin hyvin, erityisesti kylmissä olosuhteissa kuten lentokoneiden matkalaukkutiloissa. Cubelite-laukut on varustettu, kuten Samsoniten muutkin mallit, tavallisten lukkojen vieressä sijaitsevilla TSA-lukoilla. Yhdysvaltoihin matkustettaessa pakolliset lukot aukeavat tullivirkailijoiden yleisavaimella tarkastuksien sitä vaatiessa, ja näin matkalaukun lukkoa ei tarvitse hajottaa. TSA-lukot ovat kovaa vauhtia yleistymässä, sillä tulliviranomaiset eivät ole korvausvelvollisia hajotetuista matkalaukuista.

Suositus hinta: alkaen 299 EUR

Yrittäjä Jesse Shwayder perusti Samsoniten vuonna 1910 Coloradossa. Samsonite on laukkuvalmistajien maailmanjohtaja ja tunnettu laadukkaista materiaaleistaan ja muotoilustaan. Samsonite on aina ollut polypropyleenistä valmistettujen laukkujen markkinajohtaja ja se lanseerasi ensimmäisenä Curv®-materiaalista valmistetut matkalaukut. Curv on erityisen vahva polypropyleeni-materiaali, jonka valmistus käy läpi patentoidun prosessin. Samsonite tarjoaa nykyään asiakkailleen satoja tuotteita 120 eri maassa, ympäri maailman. Lue lisää: www.samsonite.com ja www.samsonite.fi

Lisätietoja tuotteista:

Jannicke Haga, PR-chef, Samsonite Skandinavian, puh. +46 31836730, jannicke.haga@samsonite-europe.com

Kuvapyynnöt ja muut käytännön kysymykset:

Fanny Pihlström, Star PR Group, tel: 09-6224004, fanny.pihlstrom@starprgroup.com

Kuluttajakyselyt:

Samsonite Skandinavian, 010 759 72 20